[image: image1.jpg]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в постановление Правительства Камчатского края от 06.02.2012 № 89-П «О порядке предоставления субсидий из краевого бюджета краевым государственным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 части 2 постановления Правительства Камчатского края от 06.02.2012 № 89-П «О порядке предоставления субсидий из краевого бюджета краевым государственным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели» изменение, после слова «капитального» дополнив словом       «, текущего».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
Губернатор Камчатского края                                                           В.И. Илюхин
PAGE